

Lucrări de reparație curentă în curțile blocurilor de locuit din sectorul Buiucani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 9 735 577,79 lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	28,3800	57,66	1 636,39
2.	7123010010200	Betonist	h-om	10,2992	57,66	593,86
3.	7129020012800	Pavator	h-om	5 067,8354	57,66	292 211,39
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 523,6154	57,66	145 511,67
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	35,2600	57,66	2 033,10
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 188,8176	57,66	126 207,25
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	443,1021	57,66	25 549,28
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	311,0228	57,66	17 933,57
		Total manopera				611 676,51

Materiale:

1.	1111000100012	Mixtura asfaltica preparata la cald...(pt.informatie)	t	2 177,1820	1 099,75	2 394 355,90
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	555,0051	1 099,75	610 366,86
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	902,4000	1 099,75	992 414,40
4.	1411122201672	Agregat grosier 32x63 mm (Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm)	m3	1 088,3900	169,33	184 297,07
5.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	1,5195	7 241,41	11 003,32
6.	23203226000401	Bitum	t	14,7022	7 241,41	106 464,65
7.	2640112300739	Caramizi	buc	3 698,0000	3,25	12 018,50
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	517,1655	829,48	428 978,45
9.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	2,5800	793,05	2 046,08
10.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	6 258,1350	90,00	563 232,15
11.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	3 864,2250	50,00	193 211,25
12.	2875274200000	Capac cu rama	buc	43,0000	1 511,67	65 001,81
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,8500	12,70	544,19
		Total materiale de construcții				5 563 934,63

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,0640	220,71	455,54
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,8017	105,00	609,19
3.	2952220003546.1	Freza W-350	h-ut	85,0000	299,79	25 482,15
4.	2952220003546.	Buldoexcavator	h-ut	520,0000	358,33	186 331,60

	2					
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	258,4024	171,78	44 388,36
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	73,0848	321,18	23 473,37
7.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8- 14 t	h-ut	303,8938	171,78	52 202,88
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	44,4554	171,78	7 636,55
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	303,8938	542,16	164 759,07
10.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	2,6049	20,00	52,10
11.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,0640	26,50	54,69
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	159,4803	260,01	41 466,48
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,2850	189,73	812,98
		Total utilaje de construcții				547 724,96

Total	lei	6 723 336,10
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	146 802,36
Cheltuieli de transport	7 %	389 475,42
Cheltuieli directe		7 259 613,88
Cheltuieli de regie	8,5 %	617 067,18
Total		7 876 681,06
Beneficiu de deviz	3 %	236 300,43
Total		8 112 981,49
TVA	20 %	1 622 596,30

Total deviz: 9 735 577,79

Intocmit

I. Orlovsciaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)